臺北市XX職業工會函(範例)
機關地址：100臺北市濟南路X段X號X樓
承辦人：王小明
電話：02-2341XXXX
傳真：02-2397XXXX
電子信箱：123@123.TW
受文者：臺北市政府XX局{憑證初審註冊窗口}
速別：
密等：普通
發文日期：101年2月2日
發文字號：會字第XXXXX號
附件：憑證申請書

主旨：為利辦理（勞、健保線上）作業相關事宜，擬申請組織或團體憑證(憑證種類、數量和案件流水號如下)，隨文檢送申請書共1份，請查照。
說明：
一、擬申請正卡1張，案件流水號為53421號。(後五碼)

二、擬申請附卡□張，案件流水號為□□□□□號、
案件流水號為□□□□□號、
案件流水號為□□□□□號。
正本：臺北市政府XX局
副本：
每個組織及團體初審註冊窗口有所不同，若有疑問請撥打：02-21927111洽客服詢問。

說明應用範圍，如公文電子交換、勞.健線上作業。